
Legal Office ApS

CVR-nr.: 39407108

Hindegade 6
1303 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2024

Rasmus Hódi-Albrechtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Legal Office ApS
Hindegade 6
1303 København K
e-mailadresse: ral@paragraffen.dk
CVR-nr.: 39407108
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		291.064	168.034
Lønninger		-275.000	
Resultat af ordinær primær drift		16.064	168.034
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		462	2.319
Andre finansielle indtægter		50.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-8.066	-5.826
Ordinært resultat før skat		58.460	164.527
Skat af årets resultat		-1.848	-7.260
Andre skatter		-326	
Årets resultat		56.286	157.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		56.286	
I alt		56.286	157.267

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.430	11.250
Igangværende arbejder for fremmed regning			23.500
Andre tilgodehavender			3.232
Tilgodehavender i alt		31.430	37.982
Andre værdipapirer og kapitalandele			18.418
Værdipapirer og kapitalandele i alt			18.418
Likvide beholdninger		110.700	9.973
Omsætningsaktiver i alt		142.130	66.373
AKTIVER I ALT		142.130	66.373

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.443	-89.729
Egenkapital i alt		16.557	-39.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			70.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.875	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			625
Skyldig selskabsskat		1.848	7.309
Skyldig moms og afgifter		57.424	23.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-5	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.431	5.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.573	36.102
Gældsforpligtelser i alt		125.573	106.102
PASSIVER I ALT		142.130	66.373

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret